
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»
ул. Мира,4, г. Анжеро-Судженск Кемеровской области, 652473 

Тел. 8 (384 53) 5-16-64, Е- mail: school 22@mail.ru 
ИНН/КПП 4201009530/424601001, ОГРН 1024200508584

31.08.2020 № 219

На основании Приказа Минобрнауки России от 13.09.2013г. № 1065 
«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 
спортивных клубов и студенческих спортивных клубов» и в целях 
совершенствова- ния постановки и организации внеклассной спортивно
массовой и физкультурно-оздоровительной работы в школе,

приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК) 
Смирнову Наталью Валерьевну, учителя физической культуры.

2. Руководителю ШСК Смирновой Наталье Валерьевне:
2.1. создать рабочую группу из числа обучающихся, родителей 

(законных представителей) и членов педагогического коллектива для 
разработки документации по всем направлениям деятельности школьного 
спортивного клуба;

2.2. подготовить необходимую документацию, провести собрание 
пе- дагогов, обучающихся и их родителей (законных представителей) с 
целью открытия спортивного клуба, обсуждения и принятия Положения о 
школьном спортивном клубе.

3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

О проведении организационных мер по 
созданию школьного спортивного клуба 

«Олимпиец»

В.Г. Сиваков

mailto:school_22@mail.ru

